
Creat de Marius 

           

 

Nr.1280 din 12.04.2024 
 

 ANUNŢ DE LICITAŢIE PUBLICĂ 
 

1. Informaţii generale privind autoritatea contractantă: denumirea, codul fiscal, adresa,  
numărul de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: 
 PRIMĂRIA COMUNEI CORBU, cu sediul în satul Corbu, comuna Corbu, strada Principală, nr. 
217, judeţul Olt, Cod fiscal:4716747; tel:0249481006, fax: 0249481006, e-mail: contact@primaria-
corbu.ro. 
 

2. Informaţii generale privind obiectul procedurii de licitaţie publică: 
Se închiriază spaţii pentru desfăşurarea de activităţi medicale aflat în imobilul Dispensar  

uman situat în comuna Corbu, sat Corbu, str. Principală,nr. 226, judeţul Olt, în suprafaţă utilă: de 20,40 
mp, 11,90 mp, 10,95 mp, precum și 16,75 mp suprafață aferentă holuri. 

Închirierea se face conform prevederilor OUG 57/2019 privind Codul Administrativ şi a Hotărârii 
Consiliului Local Corbu nr. 13/29.03.2024. 
 

3. Informaţii privind documentaţia de atribuire: 
3.1. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 

exemplar al documentaţiei de atribuire: se poate obţine de la sediul Primăriei comunei 
Corbu, în satul Corbu, comuna Corbu, strada Principală, nr. 217, judeţul Olt sau de site-ul 
instituției –www.primaria-corbu.ro. 

3.2. Data limită pentru solicitarea clarificărilor 25.04.2024, ora 15:00. 
 
4. Informaţii privind ofertele: 
4.1. Data limită pentru depunerea ofertelor: 7.05.2024, ora 10:00; 
4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: la sediul Primăriei comunei Corbu, în satul Corbu, 

comuna Corbu, strada Principală, nr. 217, judeţul Olt; 
4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă oferta: 1 exemplar. 

 
5. Data şi locul la care se va desfăşura şedinţa publică de deschidere a ofertelor:  
7.05.2024, ora 14:00 la sediul Primăriei comunei Corbu, în satul Corbu, comuna Corbu, strada  

Principală, nr. 217, judeţul Olt. 
 

6. Denumire, adresă, nr. telefon ale instanţei competente în soluţionarea litigiilor 
apărute:  

Tribunalul Olt – Secţia de Contencios Administrativ şi Fiscal, Slatina. Str. Mânăstirii, nr. 2,  
judeţul Olt, Cod: 230038, Slatina, telefon: 0249414989, 0249435638, fax: 0249437370 
(primire/înregistrare documente registratură). 

7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate: 12.04.2024. 
 

Primar, 
Ing. CONSTANTIN DINUŢ 

  

 

RR  OO  MM  ÂÂ  NN  II  AA  

JJuuddeeţţuull  OOlltt  

PPrriimmăărriiaa  ccoommuunneeii  CCOORRBBUU  

  
SSaatt  CCoorrbbuu,,  ssttrr..  PPrriinncciippaallăă,,  nnrr..  221177,,  

CCoodd  ppooşşttaall  223377009900  
TTeell//ffaaxx::  00224499448811000066;;  00224499448800992233  ee--mmaaiill::  

ccoonnttaacctt@@pprriimmaarriiaa--ccoorrbbuu..rroo  


